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Open Misto 

 

PVOMI43 ASD Turris Torgiano - Onlus Pienih Rasih 2-3  

 

           NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 

 

Open Femminile 

PVOF31 All In Volley - Ellera Volley 2-3  

PVOF40 All In Volley - S-Team C.Castello 0-3  

PVOF41 Massa Martana - San Feliciano Volley 0-3  

PVOF42 La Merangola TMT Volley - Ellera Volley 3-1 VPD 

                
     PROVVEDIMENTO A CARICO DELLE SOCIETA’ 

 

PVOF42 : Richiamo alla società TMT Volley per mancato utilizzo del referto CSI. 

 

 

 

##ccssii..ppeerruuggiiaa  

##ggiiuussttiizziiaa..ssppoorrttiivvaa  

PPaallllaavvoolloo    
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Under 16 

PVOU1686 Acqua ai Fiori di Spello - Us Acli Colombella 3-0  

PVOU1688 Asd Pol. Delfino – Us Acli Colombella 3-0  

PVOU1689 Perugia Volley Team Blu – Acqua ai Fiori di Spello 3-0   VPD 

    
  PROVVEDIMENTO A CARICO DELLE SOCIETA’ 

 

PVOU1689 : Ammonizione all’allenatore Roberto Capitini (Perugia Volley )per interazioni con il pubblico 

durante la gara. 

                       

 

UNDER 15 Maschile 

PVOU1506 Strike Team Monteluce - Colombella Volley 0-3  

 

                    NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 
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PCAA96 Corciano Basket - Gualdum ASD 50 – 86 VPD 

PCAA97 Falceppo Boomers - ASD Basket Umbertide 61 – 47  

PCAA98 Flyers ASD - Dukes Pall. Sansepolcro 65 – 79 VPD 

PCAA99 Ortoboys - Tiferno Pall. ASD 61 – 40  

PCAA100 Trasimeno Basket - Tiferno Pall. Junior 69 – 56 VPD 

PCAB91 Pall. Foligno - Atletico Maldossi 39 – 52  

PCAB96 Perugia Wolves - Esseti Ternana Basket 76 – 43  

PCAB97 Arrapaho Orvieto - Falceppo Millennials 63 – 48  

PCAB98 ASD Pol. Asinalonga - Rifondazione Salesiana 54 – 51  

PCAB99 Atletico Maldossi - Interamna Basket 67 – 48  

PCAB100 Slam Drunk - Pall. Foligno 46 – 68  

 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI DIRIGENTI 
 
 
AMMONIZIONE 
 
 
SIG. FIORUCCI STEFANO    TIFERNO PALL. JUNIOR 
 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI 
 
 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (ESPULSIONE TEMPORANEA O DOPPIO F.T. O A.) 
 
MATARAZZI FILIPPO    GUALDUM 
 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA 
 
FARALLI LUCA     TRASIMENO BASKET 
CANNONI MICHELE    TIFERNO PALL. JUNIOR 
 
AMMONIZIONE 
 
LANDI GUIDO ANDREA    FLYERS ASD 
 

 

 

 

 

BBaasskkeett  
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            Calcio a 7 

 
GCA7E01 Madonna Alta Patriots - Asd Fc Torricella  2-2  

GCA7E02 Sentinelle Ca7 - The Revenants  2-1 VDP 

GCA7E03 Onaosi Cus Perugia C7 - Blancos  4-5 VDP 

GCA7E04 Dinamo Perugia - C.d.P. Bottega Cornicchia  3-3 VDP 

GCA7E05 Asd Simpdoria - Papò ristorante calcio a 7  4-4 VDP 

GCA7E06 Progetti La Pelosa - Il Cucuzzaro  2-8  

GCA7PA01 Grifo Robot - Sporting Tower  4-3  

GCA7PA02 Monteluce LaCa7 - Circoletto  1-0 VDP 

GCA7PA03 Avgvsta Lvcia - Asd San Savino   0-1 VDP 

GCA7PA04 Atletico Essecci - Pinco Pallino Joe  3-3  

GCA7PA05 F.c. Case Nuove - SDA Ponte della Pietra  1-3 VDP 

GCA7PA06 Gladiators - Articolo 95   5-4 VDP 

GCA7PB01 Atletico Selecao - Terrybili Torchiagina  2-3 VDP 

GCA7PB02 Boulevard C7 - MLG Kickers  2-1  

GCA7PB03 Salesianos FC - Paris Saint Cibò  Rinv  

GCA7PB04 Barberia Santini - Athletico Gemma  1-4  

GCA7PB05 Bar Elite Pila - Pilonico Calcio a 7  3-3  

GCA7PB06 Bar Terradura - Valhalla FK  1-6  

GCA7DX01 Passatempo BBQ - Beluga Fc  2-3 VDP 

GCA7DX02 Fc Herreria - Donca Style  8-4  

GCA7DX03 Junior Football Club - F.C. Orselli  3-3  

GCA7DX04 San Sebastián F.C. - Bahia  3-3 VDP 

GCA7DX05 Settebello - Bandits  3-3 VDP 

GCA7DX06 Bohémien FC - Real Mariano 2-0 VDP 

GCA7DY01 Ac Borgo Stella Rossa - Zeta Football Club  4-5 VDP 

GCA7DY02 Ita Maehle - I Mostri del Void  4-7 VDP 

GCA7DY03 Sporting Perusia - Bastiola Psc  3-4 VDP 

GCA7DY04 River Tevere - F.C. Deportivo del Conte  0-6  

GCA7DY05 Bar Nuovo Mondo - SSC Real Chiascio  5-4 VDP 

 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI 
GIOCATORI ESPULSI  
 
1 GIORNATA 
 
MAIETTINI ALESSANDRO     REAL MARIANO  
SETTIMI RICCARDO      TERRYBILI TORCHIAGINA 
 
 
 

CCaallcciioo  



 ###cccooommmuuunnniiicccaaatttooo___uuuffffffiiiccciiiaaallleee   nnn   222999   dddeeelll   111777---000333---222000222555   
 

 
GIOCATORI AMMONITI CON DIFFIDA (CARTELLINO AZZURRO) 
 
TACCONI AMEDEO      ASD SIMPDORIA 
MINGO EMILIANO      SETTEBELLO 
 
GIOCATORI AMMONITI 
 
BRAMINI TOMMASO      C.D.P. BOTTEGA CORNICCHIA 
PIETRINI GIUSEPPE      PAPÒ RISTORANTE CALCIO A 7 
PASSERI LORENZO      PAPÒ RISTORANTE CALCIO A 7 
MASSUCCI MARCO      THE REVENANTS 
VITANGELI VITTORIO       ONAOSI CUS PERUGIA 
INCORONATO ALESSIO      BLANCOS 
GIANFRANCESCO LUCA     CIRCOLETTO 
ISIDORI RICCARDO      AVGVSTA LVCIA 
RIGUCCI MARCO      ASD SAN SAVINO   
CONTI ANDREA       F.C. CASE NUOVE 
RICCI CIPOLLONI DAVIDE     F.C. CASE NUOVE 
TOMMASSONI ALESSIO     GLADIATORS  
MARCONI FEDERICO      GLADIATORS 
ALUNNI PINI GREGORIO     ARTICOLO 95   
GHALIB OMAR       ARTICOLO 95   
ANIKE EBUBECHUKWU DICKSON    ATLETICO SELECAO 
SENSI DAVIDE        ATLETICO SELECAO 
FELICI ENRICO FEDERICO     TERRYBILI TORCHIAGINA 
MARCHI EMANUL      TERRYBILI TORCHIAGINA 
GIOMBOLINI NICOLA      TERRYBILI TORCHIAGINA 
CARTUCHE MEDINA EDWIN MATTEO    SAN SEBASTIÁN F.C. 
FLORES CORDERO OMAR VEISON     SAN SEBASTIÁN F.C. 
PANENI VALERIO      BAHIA 
BOSSI FILIPPO       BAHIA 
MILANI GIANLUCA      SETTEBELLO 
MORGANI ANGELO      BANDITS 
LAMBERTI GIUSEPPE       PASSATEMPO BBQ 
TRICHESE GIAN MARCO      BELUGA FC 
CICCIA GIOELE       IL CUCUZZARO 
ASCANI RICHARD      AC BORGO STELLA ROSSA 
MANCINI FEDERICO       ZETA FOOTBALL CLUB 
TOBRUCH ANDREA       ZETA FOOTBALL CLUB  
BISTARELLI FRANCESCO      ITA MAEHLE 
SULPIZI LORENZO      BASTIOLA PSC 
BONDI ROBERTO      SSC REAL CHIASCIO  
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alcio a 5 Maschile 

 

CA5M77 
Castel Grifone - Castello Futsal 1-1 VDP 

CA5M86 
Sda Ponte della Pietra - Br Impianti 1-10  

CA5M87 
Arcs Mantignana - Free Corito Sport 7-14 VDP 

CA5M89 
La Gagliarda - F.c. Verguenza 1-7  

CA5M90 
Asd G.S. Ossaia - Futsal Lisciano 2-9 VDP 

 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI DIRIGENTI 
 

GIOCATORE ESPULSI 
 
1 GIORNATA 
 
PAOLONI SIMONE       ARCS MANTIGNANA 
 
GIOCATORI NON ESPULSI  
 
1 GIORNATA 
 
GIOVAGNOLA MARCO      ARCS MANTIGNANA 
 
GIOCATORI AMMONITI 
 
LUNGHINI SIMONE       ASD G.S. OSSAIA 
CIACCINI ROBERTO       FUTSAL LISCIANO 
FABBRO GIAMMARCO       FREE CORITO SPORT 
SFORNA MATTEO       CASTEL GRIFONE 
 

Calcio a 5 Femminile 

 
CA5FE69 Perugia Futsal - APD Augusta Perusia 3-1  

CA5FE70 La Gagliarda C5F - Asd Tavernelle 1-6  

CA5FE71 Onaosi Cus Perugia CF5 - Academy San Sisto 7-4  

CA5FE72 Ac Taddeo - Ssd Vivialtotevere Sansepolcro  7-1  

CA5FP41 Fiamme - Fratta Cf5 Rinv   

CA5FP97 Upd Tuoro - FC Inguastite 11-0  

CA5FP98 A.S.D. San Marco Juventina - Todi Futsal Femminile 2-6  

CA5FP99 A.s.d. Umbertide Agape - Polisportiva Borgorosso Asd 11-0  

CA5FP100 Asd Blue Fenix - Atletico Santa Maria 3-3  

 
NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 

 

 

 

La Commissione Territoriale Giudicante 
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Pallavolo - Open Misto
Squadra FairPlay

Onlus Pienih Rasih 2,85

Onaosi Cus 2,42

Afterspritz Volley 1,67

TMT Volley 1,43

All In Volley 1,25

ASD Turris Torgiano 0,54

Unilab Volley 86 0,17  
 

 

Pallavolo - Open Femminile
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

San Feliciano Volley 32 12 11 0 1 33 9 24 2,38

S-Team C.Castello 27 12 9 0 3 31 11 20 2,25

La Merangola TMT Volley 22 12 7 0 5 25 19 6 1,83

Superchicche 22 12 8 0 4 25 19 6 1,83

Ellera Volley 15 12 5 0 7 21 26 -5 1,25

All In Volley OF 8 12 2 0 10 15 30 -15 0,67

Massa Martana -1 12 0 0 12 0 36 -36 -1,68  
 

Pallavolo - Under 15 Maschile
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

Vitt Chiusi U15 12 4 4 0 0 12 1 11 3,00

Colombella Volley U15 6 4 2 0 2 7 6 1 1,50

Strike Team Monteluce U15 0 4 0 0 4 0 12 -12 0,00  
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Pallacanestro - Promozione Girone A
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

Ortoboys 51 17 17 0 0 1145 686 459 3,00

Trasimeno Basket 45 18 15 0 3 1205 1017 188 2,35

Tiferno Pall. ASD 42 19 14 0 5 1385 1059 326 2,02

Falceppo Boomers 36 17 12 0 5 1039 948 91 1,93

Gualdum ASD 33 18 11 0 7 1248 1026 222 1,67

ASD Basket Umbertide 27 18 9 0 9 983 973 10 1,44

Dukes Pall. Sansepolcro 24 18 8 0 10 1121 1086 35 1,09

San Martino Basket 18 18 6 0 12 977 1103 -126 0,86

Flyers ASD 12 19 4 0 15 1026 1257 -231 0,54

Corciano Basket 9 18 3 0 15 996 1280 -284 0,36

Tiferno Pall. Junior 0 18 0 0 18 656 1346 -690 -0,13

Pallacanestro - Promozione Girone B
Squadra Pt G V N P Cf Cs Dif f . FairPlay

Atletico Maldossi 45 18 15 0 3 1180 907 273 2,42

Arrapaho Orvieto 45 18 15 0 3 1130 987 143 2,36

Perugia Wolves 39 18 13 0 5 1249 927 322 1,88

ASD Pol. Asinalonga 36 19 12 0 7 1149 1108 41 1,40

Rifondazione Salesiana 33 17 11 0 6 1040 891 149 1,47

Interamna Basket 33 18 11 0 7 1000 854 146 1,73

Kemtec Cannara 21 17 7 0 10 874 924 -50 0,85

Pall. Foligno 18 18 6 0 12 923 1030 -107 0,28

Esseti Ternana Basket 18 18 6 0 12 809 996 -187 0,94

Slam Drunk 3 16 1 0 15 683 946 -263 -0,75

Falceppo Millennials 0 17 0 0 17 682 1149 -467 -0,26  
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Calcio a 7 - Eccellenza
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Sentinelle Ca7 3 1 1 0 0 2 1 1 3,00

Blancos 3 1 1 0 0 5 4 1 3,00

Il Cucuzzaro 3 1 1 0 0 8 2 6 3,00

Madonna Alta Patriots 1 1 0 1 0 2 2 0 1,00

Dinamo Perugia 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

Asd Simpdoria 1 1 0 1 0 4 4 0 1,00

C.d.P. Bottega Cornicchia 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

Papò ristorante calcio a 7  1 1 0 1 0 4 4 0 1,00

Onaosi Cus Perugia C7 0 1 0 0 1 4 5 -1 0,00

Progetti La Pelosa 0 1 0 0 1 2 8 -6 0,00

Asd Fc Torricella 1 1 0 1 0 2 2 0 1,00

The Revenants 0 1 0 0 1 1 2 -1 0,00

Promozione Gir.A
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Grifo Robot 3 1 1 0 0 4 3 1 3,00

Monteluce LaCa7 3 1 1 0 0 1 0 1 3,00

Gladiators 3 1 1 0 0 5 4 1 3,00

Asd San Savino 3 1 1 0 0 1 0 1 3,00

SDA Ponte della Pietra 3 1 1 0 0 3 1 2 -3,84

Atletico Essecci 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

Pinco Pallino Joe 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

Avgvsta Lvcia 0 1 0 0 1 0 1 -1 0,00

F.c. Case Nuove 0 1 0 0 1 1 3 -2 0,00

Sporting Tower 0 1 0 0 1 3 4 -1 0,00

Circoletto 0 1 0 0 1 0 1 -1 0,00

Articolo 95 0 1 0 0 1 4 5 -1 0,00

Promozione Gir.B
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Boulevard C7 3 1 1 0 0 2 1 1 3,00

Athletico Gemma 3 1 1 0 0 4 1 3 3,00

Valhalla FK 3 1 1 0 0 6 1 5 3,00

Atletico Selecao 1 1 0 1 0 2 2 0 1,00

Bar Elite Pila 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

Terrybili Torchiagina 1 1 0 1 0 2 2 0 1,00

Pilonico Calcio a 7 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

Salesianos FC 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Barberia Santini 0 1 0 0 1 1 4 -3 0,00

Bar Terradura 0 1 0 0 1 1 6 -5 0,00

MLG Kickers 0 1 0 0 1 1 2 -1 0,00

Paris Saint Cibò 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!  
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Calcio a 7 - Prima Divisione Girone X
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Fc Herreria 3 1 1 0 0 8 4 4 3,00

Beluga Fc 3 1 1 0 0 3 2 1 3,00

Bohémien FC 3 1 1 0 0 2 0 2 3,00

Junior Football Club 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

San Sebastián F.C. 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

Settebello 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

F.C. Orselli 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

Bahia 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

Bandits 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

Passatempo BBQ 0 1 0 0 1 2 3 -1 0,00

Donca Style 0 1 0 0 1 4 8 -4 0,00

Real Mariano 0 1 0 0 1 0 2 -2 0,00

Calcio a 7 - Prima Divisione Girone Y
nn Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Bar Nuovo Mondo 3 1 1 0 0 5 4 1 3,00

Zeta Football Club 3 1 1 0 0 5 4 1 3,00

I Mostri del Void 3 1 1 0 0 7 4 3 3,00

Bastiola Psc 3 1 1 0 0 4 3 1 3,00

F.C. Deportivo del Conte 3 1 1 0 0 6 0 6 3,00

Ac Borgo Stella Rossa 0 1 0 0 1 4 5 -1 0,00

Ita Maehle 0 1 0 0 1 4 7 -3 0,00

Sporting Perusia 0 1 0 0 1 3 4 -1 0,00

River Tevere 0 1 0 0 1 0 6 -6 0,00

SSC Real Chiascio 0 1 0 0 1 4 5 -1 -0,36

Bobus Fc 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!  
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Calcio a 5 Maschile
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

F.c. Verguenza 40 16 13 1 2 92 49 43 2,10
Castello Futsal 36 15 11 3 1 85 37 48 2,18
Br Impianti 35 14 11 2 1 73 37 36 2,14
A.S. Paragi 24 14 8 0 6 72 52 20 1,64
Futsal Lisciano 22 16 7 1 8 62 59 3 1,02
Free Corito Sport 20 15 6 2 7 81 78 3 0,93
Castel Grifone 20 16 6 2 8 94 103 -9 0,67

Arcs Mantignana 19 16 6 1 9 82 98 -16 0,49
La Gagliarda 18 17 5 3 9 69 78 -9 1,06
Sda Ponte della Pietra 7 16 2 1 13 52 128 -76 -0,60

Asd G.S. Ossaia 6 15 2 0 13 57 100 -43 0,04

Calcio a 5 Femminile - Eccellenza
Squadra Pt G V N P Gf Gs Diff. FairPlay

AC TADDEO 43 16 14 1 1 77 19 58 2,55

ASD TAVERNELLE 39 16 12 3 1 62 33 29 2,42

SSD VIVIALTOTEVERE SANSEPOLCRO srl 35 16 11 2 3 67 31 36 2,19

Academy San Sisto 21 16 6 3 7 30 45 -15 1,25

Perugia Futsal 20 16 6 2 8 38 43 -5 1,05

A.S.D. Sporting Sant Enea 20 16 6 2 8 29 42 -13 1,21

Onaosi Cus Perugia CF5 19 16 6 1 9 63 76 -13 1,19

APD Augusta Perusia 9 16 3 0 13 25 57 -32 0,50

La Gagliarda C5F 3 16 1 0 15 21 66 -45 0,09

Calcio a 5 Femminile - Promozione
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

TODI FUTSAL FEMMINILE 46 16 15 1 0 93 22 71 2,85
Upd Tuoro 43 16 14 1 1 90 21 69 2,69
FIAMME 34 16 11 1 4 64 39 25 2,10
FRATTA CF5 30 16 10 0 6 75 52 23 1,49
A.S.D. UMBERTIDE AGAPE 26 18 8 2 8 68 40 28 1,40
Atletico Santa Maria 24 18 8 1 9 66 61 5 0,56
Asd Blue Fenix 24 19 7 3 9 53 53 0 1,21
A.S.D. San Marco Juventina 20 18 6 2 10 54 52 2 1,11
Asd Fortis C.Balanzano 18 18 6 0 12 42 53 -11 0,98
FC Inguastite 10 16 3 1 12 26 68 -42 0,56
POLISPORTIVA BORGOROSSO asd 0 17 0 0 17 7 177 -170 -0,13  

 


